

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Добролюбова пр., д.25, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи восемьсот семьдесят рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,6		32 870,15
ЖЭС-1					1,6		32 870,15
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (подвальное помещение) БП-00016880 Соединитель пресс 20х3/4 ВР БП-00017255 Паста Унипак 250 г БП-00025165 Тройник переходной В-В-В 3/4" х 1/2" х 3/4" БП-00021296 Лен чесаный пакет 200 гр БП-00025001 Ниппель 3/4" х 1/2" никелир. БП-00020991 Труба металлопластиковая DN 20*2,0 мм ALTStream 00-00009402 Тройник 20х20х20 пресс	ТЕРэ4.01-14-008-02	10 м	0,3	12 679,40	3 803,82
				шт	2	260,00	520,00
				шт	0,1	398,00	39,80
				шт	1	147,33	147,33
				шт	0,1	163,30	16,33
				шт	1	142,50	142,50
				м	3	107,50	322,50
				шт	1	210,00	210,00
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.из.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвальное помещение) БП-00012634 Труба РР 110х1000 БП-00012633 Труба РР 110х2000 БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110 БП-00021547 Патрубок компенсационный ВКПП 110 БП-00021561 Переходник ВКПП 110*50 длинн. БП-00015065 Отвод внутренний DN 110мм х 45 БП-00015069 Тройник внутренний DN 110х110мм х 45гр. 00-00012292 Тройник внутренний DN 50*50мм*87гр. 00-00009338 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм 60873 00-00009330 Тройник внутренний DN 110х110мм х 45гр. 60854 00-00009790 Ревизия ПП 110	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,3	22 358,72	29 066,33
				шт	3	172,00	516,00
				шт	5	272,00	1 360,00
				шт	2	77,85	155,70
				шт	1	114,30	114,30
				шт	1	60,10	60,10
				шт	4	66,92	267,68
				шт	1	132,25	132,25
				шт	1	31,66	31,66
				шт	2	93,34	186,68
				шт	1	107,50	107,50
				шт	2	101,00	202,00

Прямые затраты по разделу:	14 242,89
в т. ч. зарплата:	9 668,30
Накладные расходы по разделу:	8 508,11
Сметная прибыль по разделу:	4 640,79
НДС 20% по разделу:	5 478,36

Итого по разделу, включая НДС:

32 870,15

Прямые затраты по всем разделам:

14 242,89

в т. ч. зарплата:

9 668,30

Накладные расходы по всем разделам:

8 508,11

Сметная прибыль по всем разделам:

4 640,79

НДС 20% по всем разделам:

5 478,36

Итого по разделам, включая НДС:

32 870,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.